

**Tørring Tagdækning ApS**  
**J P Niensensvej 7, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 39 26 13 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

---

**Peter Michael Brødsgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tørring Tagdækning ApS  
J P Nielsensvej 7  
7160 Tørring

CVR-nr.: 39 26 13 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Peter Michael Brødsgaard, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at drive virksomhed indenfor tagdækning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 972.245 kr. mod 850.836 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306.715 kr. mod 222.570 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke inddruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>972.245</b>	<b>850.836</b>
1 Personaleomkostninger	-515.850	-487.866
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.899	-72.880
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>405.496</b>	<b>290.090</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67	0
Andre finansielle indtægter	0	1.396
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.331	-2.244
<b>Resultat før skat</b>	<b>398.232</b>	<b>289.242</b>
Skat af årets resultat	-91.517	-66.672
<b>Årets resultat</b>	<b>306.715</b>	<b>222.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	300.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Disponeret fra overført resultat	-43.285	-77.430
<b>Disponeret i alt</b>	<b>306.715</b>	<b>222.570</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.486	47.627
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.486</u>	<u>47.627</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>56.486</u></b>	<b><u>47.627</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.765	42.832
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.119	0
	Andre tilgodehavender	141.166	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>14.290</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>437.050</u>	<u>57.122</u>
	Likvide beholdninger	<u>245.954</u>	<u>215.985</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>683.004</u></b>	<b><u>273.107</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>739.490</u></b>	<b><u>320.734</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	48.344	91.629
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>248.344</u></b>	<b><u>141.629</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.459	1.418
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.459</u></b>	<b><u>1.418</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.274	28.163
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	230	230
Selskabsskat	91.476	66.154
Anden gæld	209.707	83.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>489.687</u>	<u>177.687</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>489.687</u></b>	<b><u>177.687</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>739.490</u></b>	<b><u>320.734</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	169.059	0	219.059
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.430	0	-77.430
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	91.629	0	141.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.285	150.000	106.715
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	<b>50.000</b>	<b>48.344</b>	<b>150.000</b>	<b>248.344</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	436.891	436.957
Pensioner	74.925	47.025
Andre omkostninger til social sikring	4.034	3.884
	<u>515.850</u>	<u>487.866</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.331	2.244
	<u>7.331</u>	<u>2.244</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	67.411	50.000
Tilgang i årets løb	25.292	17.411
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>92.703</u>	<u>67.411</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-19.784	-8.333
Årets afskrivninger	-16.433	-11.451
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-36.217</u>	<u>-19.784</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>56.486</u>	<u>47.627</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tørring Tagdækning Holding ApS, CVR-nr. 40853391 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 30 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.